
Zarządzenie Nr 5/2010 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 5 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie powołania do składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm. ) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Powołuję do składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
następujące osoby: 

1) Zbigniew Biedulski – Przewodniczący Komisji, 
2) Irena Pieńkowska – Członek Komisji, 
3) Cezary Wykrętowicz – Członek Komisji. 

 
§ 2. Powołuję na funkcję Wiceprzewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Panią Bogusławę Karaś, która dotychczas pełniła funkcję członka 
tej Komisji na podstawie zarządzenia Nr 153/2004 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą                      
z dnia 21 grudnia 2004r. . 
 
§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Burmistrz Miasta 
         Kostrzyn nad Odrą 
 
 
         dr Andrzej Kunt 
 


